FARIVITRAC
30

JRCHARD,

a1 dlece

WARRANTY

24x7 ¢ DIREGT
24X7 DI acal A
Ao 2aTR B 52 [ARAT BT 561

FARMTRAC



e $37e1 el - 12TNM
d1514d UIde, d&de cils Jofol ol

Std. TS 37 daet
¢ OIe & Joa1 Yeelo deae dpld,
Tl faaTde, o dicod

,. (&
33T PTO iz wer3feter LED hoTse elisedl @13 ofd
U ¢aee, B3 eddl & dede gersfe, oidt 397 3

P9  fole JgH IR Tlﬂfl?f deaqutol fafsifaferet

e A & .7

T dim 300 ¢ fder 3idere Lo TR A ) foam fechis diuce ot fhes §eU¢ (thdet 2WD &)




X Srammac— B
= = - M

2 fafeee, 1.84 liters, 22.37 kW 9\uit (30 HP SIuit) S3701
PTO: UTGe : 1.9 kW (25.5 HP)

127 Nm &57at ¢idy

fePTeT 7ed, 56 PTO (540/1000 E)

8-+2, Pewil digce der, Hee feitre firae didezd festerd giafaer

1300 ke ersgifei feie tufeet

34.54 cm X 71.12 cm, (11.2 inch x 24 inch)

FARNVITRAC

30

2 fafeise, 1.84 liters, 22.37 kw 9ot (30 HP 9Uit) 33761
PTO: UT@e : 1.9 kW (25.5 HP)

{0t g, f&PTeT PTO: (540)

8+2, el migce e, Hee foitre fie didw, &6 festerd riafder
o

34.54 cm X 71.12 cm, (11.2 inch x 24 inch)
24.13 cm X 60.96 cm (9.5 inch X 24 inch)

/

PARAMETER

Fuel Tank Capacity | 30 Litres
Front Axle Type
Tyre Size: Front
Wheelbase (mm)

Total Weight (Kg)
Dimension overall Length (mm)
Overall Width (mm)
Overall Height (mm)
Ground Clearance (mm)
Tractor speed Top Speed (km/h)

Certification

FARMTRAC 30

([
4 WD Portal Axle
15.24 cm X 30.48 cm (6 inch x 12 inch)
1675
1445
3055
1360
1450
300

26

FARMTRAC 30

o
2WD

12.7cm X 38.1.cm (5 inch x 15 inch)
1640
1355
3030
1350
1500
310

26

Data source: CMVR



a5l Tehloe

FARMPOWER sqGlded o a1l

€ Kuhotnq

Escorts Kubota Limited

Escorts Kubota Limited
15/5, Mathura Road, Faridabad

elcT 1 o7.: 1800 103 2010 Dealer Stamp



