

FARMTRAC

30

PRORCHARD

ऑर्चर्ड का मास्टर



1840 CC

फ्यूल एफिशिएंट इंजन



हैवी ड्यूटी

ADDC लिफ्ट - 1300 Kg.



एंटी लिफ्ट - हब
रिडक्शन बैकएंड



★ विश्वव्यापीय टेक्नोलॉजी ★

CARE

24x7 • DIRECT
24x7 केंसर व्हाल से
मिलेगा ट्रैक्टर की हर समस्या का हल

FARMTRAC

बड़ा ट्रैक्टर... बड़ी सोच

ऑर्चर्ड में करे कमाल प्रोर्चर्ड का जज़्बा बेमिसाल



मैक्स इंजन टॉर्क - 127NM
मज़बूत पावर, बेहतर लोड उठाने की
क्षमता और आसान खेत में संचालन



ड्राई टाइप एयर क्लीनर
कम मेंटेनेंस,
इंजन की उम्र लंबी



डाउन ड्राफ्ट एगॉस्ट मफ़लर
फसल सुरक्षित,
ड्राइवर को बेहतर विज़िबिलिटी



डुअल PTO स्पीड*
एक ट्रैक्टर, कई खेती के
कामों के लिए उपयुक्त



4 वे डीलक्स सीट
चलाने में आरामदायक अनुभव
और लंबे समय तक काम
करे बिना थकावट



फुल्ली कांस्टेंट मेश गियरबॉक्स
गियर शिफ्टिंग आसान,
गियरबॉक्स की आवाज़ कम



बैलेंस टाइप पावर स्टीयरिंग
मोड़ने में कम मेहनत, आसान संचालन,
कम थकावट और बेहतर नियंत्रण



Std. आइल इमर्स्ड ब्रेक्स
हर काम में उम्दा प्रदर्शन बेहतर कंट्रोल,
कम घिसावट, कम मेंटेनेंस



स्टाइलिश LED फेनडर लाइट्स व प्लाउ लैंप
बेहतर स्टाइलिंग, लंबी उम्र और
बेहतरीन विज़िबिलिटी

अन्य फीचर्स



ट्रांसपोर्ट लॉक



300 घंटे सर्विस अंतराल



स्टैंडर्ड रियर टो हुक



क्लिक रिलीज़ कौपलेर



कंपनी फिटेड बम्पर (केवल 2WD में)



FARMTRAC
30
PRO ORCHARD

2 सिलिंडर, 1.84 liters, 22.37 kW श्रेणी (30 HP श्रेणी) इंजन
PTO: पावर : 1.9 kW (25.5 HP)

127 Nm इंजन टॉर्क

सिंगल क्लच, ड्यूल PTO (540/1000 E)

8+2, फुल्ली कांस्टेंट मेश, सेंटर शिफ्ट गियर बॉक्स, हब रिडक्शन ट्रांसमिशन

1300 kg हाइड्रोलिक लिफ्ट कैपेसिटी

34.54 cm x 71.12 cm, (11.2 inch x 24 inch)



FARMTRAC
30
PRO ORCHARD

2 सिलिंडर, 1.84 liters, 22.37 kW श्रेणी (30 HP श्रेणी) इंजन
PTO: पावर : 1.9 kW (25.5 HP)

127 Nm इंजन टॉर्क

सिंगल क्लच, सिंगल PTO: (540)

8+2, फुल्ली कांस्टेंट मेश, सेंटर शिफ्ट गियर बॉक्स, हब रिडक्शन ट्रांसमिशन

1300 kg हाइड्रोलिक लिफ्ट कैपेसिटी

34.54 cm x 71.12 cm, (11.2 inch x 24 inch)
24.13 cm x 60.96 cm (9.5 inch X 24 inch)

PARAMETER		FARMTRAC 30 PRO ORCHARD	FARMTRAC 30 PRO ORCHARD
Fuel Tank Capacity	30 Litres	●	●
Front Axle	Type	4 WD Portal Axle	2 WD
Tyre Size: Front		15.24 cm X 30.48 cm (6 inch x 12 inch)	12.7 cm X 38.1 cm (5 inch x 15 inch)
Dimension	Wheelbase (mm)	1675	1640
	Total Weight (Kg)	1445	1355
	Overall Length (mm)	3055	3030
	Overall Width (mm)	1360	1350
	Overall Height (mm)	1450	1500
Tractor speed	Ground Clearance (mm)	300	310
	Top Speed (km/h)	26	26
Certification	-		

बेजोड़ परफॉर्मेंस FARMPOWER इम्प्लीमेंट्स के साथ



स्प्रयर



रोटावेटर



व्यावसायिक इम्प्लीमेंट्स



प्लाऊ



कल्टीवेटर



ट्रॉली



Escorts Kubota Limited
15/5, Mathura Road, Faridabad

टोल फ्री न.: 1800 103 2010

Dealer Stamp